se procede a reformar el objeto social de la Compañía, alineándolo a las 
actividades que actualmente realiza la Compañía. 

(3) Dando cumplimiento a la resolución de la Junta General Extraordinaria de Socios 

se aumenta el capital suscrito y pagado en US$ 136,190, dividido en ciento treinta 
y seis mil ciento noventa participaciones de un dólar cada una.  

Las operaciones de la Compañía están reguladas por las diferentes entidades estatales 
de control, se rige por las normas societarias, laborales y tributarias vigentes en el 
Ecuador y por las disposiciones del estatuto establecido en su constitución.